

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสายสามแยกทางหลวงชนบท-หนองม่วง หมู่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๗,๔๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการปรับปรุงถนนดินลงหินคลุกสายสามแยกทางหลวงชนบท-หนองม่วง หมู่ ๕ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๖๐ ตารางเมตร ปริมาณงานหินคลุก ๑๕๗ ลบ.ม.รายละเอียด
อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๑๒,๔๗๐.๐๙.-บาท
(-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสำราญ ศรีหอม	ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒.นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นางประภาพร สายธนู	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก ชื่อสายทาง สายสามแยกทางหลวงชนบท-หนองม่วง หมู่ 5
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.00 เมตร
 พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960.00 ตร.ม. ปริมาณงานหินคลุก 157.00 ลบ.ม. รายละเอียด อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด
 แบบเลขที่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 24 พฤษภาคม 2564 28.35 บาท/ลิตร ณ 21 พ.ค.64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ค่าต่อหน่วย X	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	งานปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	2,960.00	1.70	5,032.00	1.3607	2.31	6,847.04		
2	งานหินคลุก(เฉพาะจุด)	ลบ.ม.	157.00	962.52	151,115.64	1.3607	1,309.70	205,623.05		
					156,147.64			212,470.09		
4	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ						Ls
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	สั่งการกระทรวงมหาดไทยที่ มท 080.2/ว 2808 ลว 20 สิงหาคม 2547						Ls

ปรับลดเพื่อความเหมาะสม สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสตางค์ TOTAL 212,470.09

1	ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง	156,147.64
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	56,322.45
3	ราคาที่เสนอ	212,470.09

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นางสาวสำราญ ศรีหอม)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางมณีวรรณ เหมือนมาตย์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางประภาพร สายธนู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน